
 

75.0201.7.2021 

 

Decyzja nr 6 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 9 lutego 2021 roku 
 

w sprawie: odwołania i powołania użytkowników kluczowych w ramach 

Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów oraz zmiany decyzji nr 9 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 marca 2017 roku w sprawie 

powołania użytkowników kluczowych w ramach Uniwersyteckiego Systemu 

Obsługi Studiów (z późn. zm.) i decyzji nr 28 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 23 maja 2017 roku w sprawie powołania użytkowników 

kluczowych w ramach Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 1 zarządzenia 

nr 17 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 27 stycznia 2017 roku w sprawie zasad 

powoływania i odwoływania użytkowników kluczowych w ramach Uniwersyteckiego Systemu 

Obsługi Studiów oraz ustalenia dla nich zakresu obowiązków i zasad przyznawania dodatków 

specjalnych z tytułu powierzenia dodatkowych zadań postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję następujących użytkowników kluczowych w ramach Uniwersyteckiego Systemu 

Obsługi Studiów, zwanego dalej „systemem USOS”: 

1) mgr. Piotra Ciesielskiego – w obszarze ankiet studenckich; 

2) mgr. Krzysztofa Byrskiego – w obszarze międzynarodowej wymiany studenckiej 

(przyjazdy); 

3) mgr. Macieja Dziewirza – w obszarze toku studiów (studia doktoranckie) oraz szkół 

doktorskich; 

4) mgr Aleksandrę Jankowską – w obszarze toku studiów (studia pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie); 

5) mgr Agnieszkę Radwan – w obszarze toku studiów (studia podyplomowe); 

6) mgr Monikę Rzącę – w obszarze międzynarodowej wymiany studenckiej (wyjazdy). 

 

§ 2 

 

Powołuję następujących użytkowników kluczowych w ramach systemu USOS: 

1) mgr. Krzysztofa Waniaka – w obszarze ankiet studenckich; 

2) mgr Żanetę Chęć – w obszarze wniosków studenckich; 

3) mgr Anetę Filus – w obszarze toku studiów; 

4) mgr Marię Stós – w obszarze przepisów dotyczących cudzoziemców; 

5) mgr Annę Szafrańską-Kopeć – w obszarze dyplomów; 

6) mgr Agatę Wądolną – w obszarze międzynarodowej wymiany studenckiej. 

 

 

 

 



 

§ 3 

 

Obowiązki użytkownika kluczowego wynikają z zarządzenia nr 17 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 27 stycznia 2017 roku w sprawie zasad powoływania i odwoływania 

użytkowników kluczowych w ramach Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów oraz 

ustalenia dla nich zakresu obowiązków i zasad przyznawania dodatków specjalnych z tytułu 

powierzenia dodatkowych zadań. 

 

§ 4 

 

W decyzji nr 9 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 6 marca 2017 roku w sprawie powołania 

użytkowników kluczowych w ramach Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów 

(z późn. zm.) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1 

 

Powołuję użytkowników kluczowych w ramach Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów: 

1) mgr Halinę Bojkowską – w obszarze sprawozdawczości; 

2) mgr Jolantę Gręblę – w obszarze płatności studenckich; 

3) mgr Żanetę Chęć – w obszarze wniosków studenckich; 

4) mgr Anetę Filus – w obszarze toku studiów; 

5) mgr Marię Stós – w obszarze przepisów dotyczących cudzoziemców; 

6) mgr Annę Szafrańską-Kopeć – w obszarze dyplomów; 

7) mgr Agatę Wądolną – w obszarze międzynarodowej wymiany studenckiej; 

8) dr inż. Izabelę Zawiską – w obszarze umów międzynarodowych.”. 

 

§ 5 

 

W decyzji nr 28 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 23 maja 2017 roku w sprawie 

powołania użytkowników kluczowych w ramach Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1 

 

Powołuję użytkowników kluczowych w ramach Uniwersyteckiego Systemu Obsługi Studiów: 

1) mgr. Dawida Cichockiego – w obszarze pomocy materialnej; 

2) mgr. Krzysztofa Waniaka – w obszarze ankiet studenckich; 

3) mgr Edytę Serwatkę – w obszarze pensum.”. 

 

§ 6 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


